Российская Федерация
Новгородская область Боровчиский район

Администрация Волокского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.06.2022  № 32
д. Волок

О перезакладке книг похозяйственного учета

В  связи с истечением в 2022 году срока действия первичного похозяйственного
учета,  в  целях сохранения похозяйственного  учета  в Администрации Волокского
сельского поселения, учитывая, что эти данные являются единственным источником
информации  о  численности  сельского  населения,  его  половозрастном  составе,
имуществе,  поголовье  скота  и  птицы,  посевах  сельскохозяйственных  культур,  в
соответствии с постановлением Администрации Волокского сельского поселения от
22.05.20217  г.  №  63  «О  перезакладке  книг  похозяйственного  учета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать перезакладку похозяйственных книг.
2.      Обязанности по ведению похозяйственных книг в администрации

Волокского   сельского поселения возложить на специалистов  Гелетей О.М. и
Коновалову Н.И.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник
Волокского  сельского  поселения»  и  разместить  на  сайте  Администрации
Волокского сельского поселения в сети Интернет.

        Глава поселения Н.Н.Петрова